
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАШИРА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Л/. 03, £0/6 ъ.No 6&L z"*-
Кашира

Об утверждении Перечня муниципального имущества 
городского округа Кашира Московской области, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства)

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и 
среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о 
порядке передачи в аренду и безвозмездное пользование муниципального 
имущества городского округа Кашира Московской области, утвержденным 
решением Совета депутатов городского округа Кашира Московской области 
от 29.02.2016г. №28-н,

1. Утвердить Перечень муниципального имущества городского округа 
Кашира Московской области, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства) (приложение).

2. МКУ «Центр обслуживания» городского округа Кашира (Пименов 
Р.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Каширского 
района» и разместить на официальном сайте Администрации городского 
округа Кашира Московской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя администрации городского округа Кашира 
Московской области Бахиреву И.В.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Первый заместитель руководителя 
администрации городского округа Кашира

v  V  /  *
А  0^1



-е* ; Приложение
УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации городского 
округа Кашира
07 J? /. < 9 ) 0 / 6  г "

Перечень муниципального имущества городского округа Кашира Московской области , свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

№ п/п Правообладатель Наименование имущества Адрес (местоположение)
Общая

площадь
(кв.м)

Назначение Кадастровый номер

1 2 3 4 5 6 7

1
Индивидуальный 
предприниматель 
Кучерина Т.Е.

Нежилое помещение
г.Кашира, микрорайон 
Ожерелье, ул.Мира, д.18

66,6
оказание 
парикмахерских 
услуг населению

50:37:0070:111:1088

2
Индивидуальный 
предприниматель 
Волков О.Ю.

Нежилое помещение г.Кашира, у л. Энергетиков, д.З 45,6
фотоуслуги
населению 50:37:0060619:129

3

Общество с 
ограниченной 
ответственностью "СТ 
Холод+К"

Нежилое помещение г.Кашира, Советский просп., д.1 567,1
оказание бытовых 
(помывочных) услуг 
населению

50:37:0060611:89

4

Общество с 
ограниченной 
ответственностью "СТ 
Холод+К"

Нежилое помещение г.Кашира, Советский просп., д.1 241,4
оказание бытовых 
(помывочных) услуг 
населению

50:37:0060611:89

5 ИП Галстян Л.С. Нежилое помещение
г.Кашира, ул. Новокаширская, 
Д-37

37 ремонт обуви 50:37:0060612:483

6 ИП Левченко Н.Г. Нежилое помещение
г.Кашира, ул. Новокаширская, 
Д-37

70,6
ателье по 
индивидуальному 
пошиву одежды

50:37:0060612:483

7 ИП Тихомирова Н.М. Нежилое помещение г.Кашира, ул.С.Ионова, д.З
»

79,4
ателье по 
индивидуальному 
пошиву одежды

50:37:0060613:128



8 ИП Шарко Т.В. Нежилое помещение

!

г.Кашира, ул.Металлистов, д.З- 
3

i

47,2

дополнительное
образование
(изучение
иностранных языков)

9 ИП Эглит Н.В. Нежилое помещение г.Кашира, ул.Энергетиков, д.З 24,2
оказание 
парикмахерских 
услуг населению

50:37:0060619:130

10 ИП Лебедева Е.В. Нежилое помещение г.Кашира, ул.Клубная, д.1 84
оказание 
парикмахерских 
услуг населению

50-50-37-/013/2007-330

11 ООО "ТЕХНО-ЭК" Нежилое помещение
г.Кашира, микрорайон 
Ожерелье, ул.Гвардейская, д.1

46,1
оказание бытовых 
услуг населению

50:37:0070110:277

12 ООО "ТЕХНО-ЭК" Нежилое помещение
г.Кашира, микрорайон 
Ожерелье, ул.Гвардейская, д.1

72,8
оказание бытовых 
услуг населению

50:37:0070110:277

13 ИП Анискина А.В. Нежилое помещение
г.Кашира, микрорайон 
Ожерелье, ул.Гвардейская, д.1

26,3
оказание бытовых 
услуг населению

50:37:0070110:277

14 ИП Анискина А.В. Нежилое помещение
г.Кашира, микрорайон 
Ожерелье, ул.Гвардейская, д.1

73,2
оказание бытовых 
услуг населению

50:37:0070110:277

15 ИП Красавцева Н.В. Нежилое помещение
г.Кашира, микрорайон 
Ожерелье, ул.Советская, д.18

23
дополнительное
образование

50:37:0070104:481

16 ИП Колчина О.И. Нежилое помещение
г.Кашира, микрорайон 
Ожерелье, ул.Советская, д.18

137,5
дополнительное
образование

50:37:0070104:481

17 ИП Колчина О.И. Нежилое помещение
г.Кашира, микрорайон 
Ожерелье, ул.Советская, д.18

16,5
дополнительное
образование

50:37:0070104:481

18 ИП Костина Е.О. Нежилое помещение
д.Тарасково,
ул.Комсомольская, д.24

18,8
оказание 
парикмахерских 
услуг населению

50-50-37-/010/2010-329



19 Нежилое помещение
г.Кашира, ул. Пролетарская, 
Д-28

158,2

использование в кач 
естве склада времен 
ного хранения 
продуктов в целях 
организации питания 
в образовательных 
учреждениях

------------------------------------ !

50:37:0060311:775

20 ИП Галеева Н.Г. Нежилое помещение
г.Кашира, микрорайон 
Ожерелье, ул.Советская, д.18

9,2

оказания
инф орм ационно
консультационных
услуг

50:37:0070104:481

21 ИП Зеленина И.Л. Нежилое помещение
г.Кашира, ул. Пролетарская, 
Д-35

165,4
торговля
непродовольственны 
ми товарами

50:37:0060304:75

22 ИП Вилкова Е.В. Нежилое помещение г.Кашира, ул.С.Ионова, д.З 77,5
торговля
непродовольственны 
ми товарами

50:33:0000000:62760

23 ИП Мамонова Т.П. Нежилое помещение г.Кашира, ул.8 Марта, д.26 57,6 офис 50:37:0060613:126

24 ИП Камышева Л.И. Нежилое помещение г.Кашира, ул.Клубная, д.1 81
торговля
непродовольственны 
ми товарами

25 ИП Селезнев П.В. Нежилое помещение г.Кашира, ул.Клубная, д.1 83,1 офис 50:37:0070116:699

26 ИП Липовец Н.В. Нежилое помещение
д.Барабаново,ул.Центральная, 
Д-20 32,5

торговля
продовольственным 
и товарами

27 ИП Шарапова Н.Н. Нежилое помещение
д.Барабаново,ул.Центральная, 
Д-20 79,1

торговля
продовольственным 
и товарами


